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Redovisning av lokalt partistdd

Beskiiv hur det lakala partistédet har anvints For att starka partlets stillning ech dat demokratiska arbetet p& kommunal och regicnal nlva, Av redevisningen ska framgd om och | vilken utstrdcknlng éverfaiing har gjorts Wil andra
delar av partiorganisatianen och vilka motprastationar som | s& fall erhdllits.

Redovisning
Pangarna har gatt tilt Hyra av lokaler, Styrelsembten, medlemsméten och valarbetet.
Se var redovishing i exceldokument.

Granskningsintyg

Iz Harmed intygas att partistédet har anviints for det &ndamal som anges i KL 2 kap, &
l___l Granskningsrappor bifegas

Blfoga fil
Empartiet 2022 bakféring.xlsx
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568 21 Skillingaryd Skillingaryd

E-past Internctadress

kommuynstyrelsen@vaggeryd. se www,vaggervd 5¢




Nr Namn Datum  Inkomst utgift Kassa Bank  Betalare

Ingdende saldo frén 2021 78548
Inkomst  Utgift

2201 Swedbank tjdster 22.01.20 288,00 78260
2202 Acleja Blommor Géran N 22.01.22 249,00 78011
2203 skillingaryd.nu arsannons 22.03.04 8750,00 69261
2204 Ritz frallor Styrelse, valupp 22.03.24 300,00 68961
2205 Frimarken Arsmote 22.03.30 260,00 68701
2206 Ritz medlemsmdte 22.04.04 960,00 67741
2207 Karl-Erik Molarin 22.04.06 300 300,00 67741
2208 Resa Jkp Mats EImgren 22.04.06 150,00 67591
2209 Tingstad klader 7665362 22.04.13 4823,00 62768
2210 CityGross och ICA(Arsméte)  22.04.20 1837,00 60931
2211 Tingstad klader 7672740 22.04.11 286,00 60645
2212 13 st Medlemsavgifter 22.04.22 1950 62595
2213 Roupéz Beachflagga 22.05.10 3244,00 59351
2214 Klas Gustavsson 22.05.11 645,00 58706
2215 4medl 4150. 1 medl a 100 22.05.12 700 59406
2216 5 medlemsavg 31/5 22.05.31 750 60156
2217 ICA Godis Frammedagen 22.06.09 133,00 60023
2218 Storbildsfabriken Talt 22.07.01 17851,55 42171
2219 LL Photo 22.07.07 5388,00 32783
2220 PR Tryck pa klader, pins 22.07.09 7500,00 25283
2221 Beijer 22.07.14 1895,00 23388
2222 Frimarken Medlemsmate 22.08.03 260,00 23128
2223 Resa Gnosjo Mats Elmgren 22.08.10 163,00 22965
2224 Onsign Valaffisher 22.08.10 8178,00 14787
2225 ICA Medlemsmote 22.08.11 413,00 14374
2226 Happy homes lim till skyltar ~ 22.08.19 391,00 13983
2227 LL Photo original annons 22.08.26 813,00 13170
2228 Preem hyrkarra 22.08.18 490,00 12680
2229 PR Tryck reklamblad 22.09.06 8750,00 3930
2230 Happy homes lim till skyltar ~ 22.09.01 249,00 3681
2231 Knackkokeriet i Lerdala 22.09.02 364,00 3317
2232 Ritz fika Vaggerydsdagen 22.09.09 1012,00 2305
2233 Inkop ICA Vaggerydsdagen 22.09.09 243,00 2062
2233 Lennarts skuld 22.09.09 46,00 2016
2234 Lennarts skuld +Valvaka 22.09.12 750 2766
2235 Hyra VSOK 22.09.16 300,00 2466
2236 Ritz Fika Valarbete skyltar 22.09.30 278,00 2188
2237 ICA Valvaka 22.10.31 1341,00 847
2238 Waggeryds Museiférening 22.12.30 1200,00 Mats
Utgaende balans till 2023 847

Utgaende skuld till Mats 1200,00



